
令和６年９月５日

各学習塾長様

鹿児島純心女子中・高等学校

校

　

長

　

久

　

松 久 美 子

学習塾鯛象説明会について（御案内）

初秋の候，貴職におかれましては，ますま前御健勝のこととお喜び申し上げます。本校の入学試験に際しましては，

格別の御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

　

さて， 令和７年度より，鹿児島純心女子中・高等学校は，大きく変わります。高校では，社会や大学入試の変化に対応

するため， 従来のコースを２コースに再編し， 今まで以上に探究活動， 英語教育に力を入れ， 生徒たちの自己実現を目

指します。 また， 中学でも国際帯七会で通じる央語を育てるために， 英轄語に興味をもっている児童に対して入試２におい

て英語入試を導入することとなりました。

今年度も下記のとおり説明会を開催し， その中で上記の内容について， 入試を中心に詳しい説明をさせていただきま

す。つきましては，御多用中とは存じますが，是ヲ梼卸出席下さいますようお願い申し上げます。

記

令和６年１０月８日

　

灰） １０時

　

～

　

１１時５０分

本校

　

マダレナ館

　

１階 武道場

１

　

日時

２

　

場所

３

　

日程

受付 （マダレナ館ＩＦ

　

ロビー）９：４０ ｖ^

ｌｏ ０～１１：５０ 巨髭副

校長挨拶

　

・

　

純心の英語

　

・

　

純心の新しい学び （コースの説明）

区髭副
Ｒ７年度

　

中学入試の説明（÷般入試２の英語入試の説明含む）

Ｒ７年度

　

高校入試の説明 傭テコースに伴う変更と自己推薦入試に関して）

Ｒ６年度

　

中学入試・高校入試入試結果について

Ｒ７年度

　

中学・高校入試

　

出題方針

質疑応塔 ・個別相談

４

　

その他

　

（１） 出欠についての回答を１０月１日

　

妙に） までに」癌記の帆コード又は

　　　

ｉ議ｉ五星ＱＪ９９二２５４一４１２１） にてお知らせ下さい。

　

（２） 駐車ｄ場は校庭ｒに設けておりますので， 緋－ＩＪ用下さい。

　

（３） 交通費をお渡しいたしますので， 印鑑を御持参ください。

〒８９０一８５２２

　

鹿児島市唐湊４丁目２２－２

　　　　　　

とう

　

じもり

広報部

　

富寺盛

　

望 今村

　

修
Ｍａｎ

　

ｉ面鈍りｋｉｔ１ｎｓｈｉｎ．ｅｄ理Ｔ醤Ｌ

　　

Ｏ９９‐２５４‐４１２１


